2019 年 8 月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン タ ー ア ク シ ョ ン

代表者名 代表取締役会長兼社長 木 地  英 雄

（コード番号  7725 東証第一部）

問合せ先 代 表 取 締 役 副 社 長 木 地  伸 雄

 電話番号 045-263-9220

当社定時株主総会における「当社株式等の大規模買付行為に関する対応策（事前警告型買収防衛策）」の

継続の承認に関するお知らせ

当社は、2019 年 7 月 12 日開催の当社取締役会において、当社株式等の大規模買付行為に関する対応策（事

前警告型買収防衛策）の継続について当社定時株主総会に付議することを決定いたしましたが、本日開催の

第 27 期定時株主総会におきまして承認可決されましたので、お知らせいたします。

本対応策の詳細につきましては、2019 年 7 月 12 日付当社開示資料「当社株式等の大規模買付行為に関す

る対応策（事前警告型買収防衛策）の継続について」（当社ホームページ http://www.inter-action.co.jp/）

をご参照ください。

当社では、このたびの株主の皆様のご承認に基づき、引き続き当社の企業価値を高めることで株主共同の

利益の確保及び向上に、最大限努めてまいります。

以上

http://www.inter-action.co.jp/